
 
 

RESPONSABILI DI TIROCINIO 
NEL PERCORSO DI TIROCINIO FORMATIVO ATTIVO/II 

 
Sezione italiana 
 
Paula Mulser (tempo pieno dal 01/11/2017), paula.mulser2@unibz.it, studio 3.04,  0472 014976 
ambito disciplinare verticale 4c 
 
 

Sezione ladina 
 
Johann Baldauf (part-time), johann.baldauf@unibz.it, studio 3.04.  0472 014973 
classi di concorso A-26, A-47 
 
Margareth Forer (part-time), margareth.forer@unibz.it, studio 3.04,  0742 014972 
classi di concorso A-08, A-16 
 
Paula Mulser (tempo pieno dal  01/11/2017), paula.mulser2@unibz.it, studio 3.04,  0472 014976 
ambiti disciplinari verticali 4a, 05/inglese 
 
Egon Rubatscher (part-time), egon.rubatscher@unibz.it, studio 3.04,  0472 014974 
classe di concorso A-34 

 
 
Sezione tedesca  
 
Johann Baldauf (part-time), johann.baldauf@unibz.it, studio 3.04,  0472 014973 
classi di concorso A-20, A-27, A-50, ambito disciplinare verticale 02 
 
Othmar Egger (part-time), othmar.egger1@unibz.it, studio 3.04,  0472 014971 
classi di concorso A-28, A-60 
 
Margareth Forer (part-time), margareth.forer@unibz.it, studio 3.04,  0472 014972 
ambito disciplinare verticale 01 
 
Francesca Mercuri (tempo pieno), francesca.mercuri@unibz.it, studio 3.04,  0472 014975  
ambito disciplinare verticale 4b 
 
Paula Mulser (tempo pieno dal 01/11/2017), paula.mulser2@unibz.it, studio 3.04,  0472 014976 
classi di concorso A-19, A-24, A-81, ambito disciplinare verticale 4a 
 
Egon Rubatscher (part-time), egon.rubatscher@unibz.it, studio 3.04,  0472 014974 
classi di concorso A-37, A-40, A-41, A-42, A-51 
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